様式第１号（第６条関係）

山形村空き家解体事業補助金交付申請書
年　　　月　　　日
山形村長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者との関係（　　　　　　　　　　）

　　　　　年度において、山形村空き家解体事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	空き家の所在地
	山形村　　　　　　　　　番地

	空き家の建築年月日
	年　　　月　　　日

	他の補助の有無
	１　無し　　２　有り（　　　　　　　　　　　　　　　）

	予定解体期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	予定解体費総額
（見積金額）
	円（税込）

	工事の発注業者
	名称

	住所

	電話

	備考

添付書類
□誓約書兼同意書（様式第２号）
□住民票の写し
□登記事項証明書（全部事項証明書）（未登記の場合は、固定資産評価証明書）
□工事費用の見積書の写し
□位置図
□着手前の写真
□申請者が相続人の場合は、相続関係を証明できる法定相続情報一覧図の写し等
□第4条第1号ただし書に該当する場合は、当該同意書
□その他必要と認められるもの